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1. OBLUEE ONMUCAHUE

KomnakTHble mogynbHble SFP+ TpaHcneepbl QSC-SFP+20G10E-1310 n QSC-SFP+20G10E-
1310-1 cooTBeTcTBYIOT crneumdukaumm Small Formfactor Pluggable Multi-Sourcing Agreement
(MSA). TpaHcuBep COCTOUT U3 NATM KOMMNOHEHTOB: Apaisep LD, orpaHMunBaloOWmiA yeuUauTensb,
uMPppoBON MOHUTOP AMarHOCTUKKU, nasep DFB 1310 Hm u ¢oTtoaetektop PIN. AucrtaHuma
nepenayn AaHHbIX - 10 20 KM N0 04HOMOAOBOMY BONOKHY 9/125 MKMm.

OnNTUYECKM BbIXOA, MOXKeT ObITb OTK/AKOYEH C MOMOLLbIO BbICOKOYpOBHero Bxoga TTL-
norvkun Tx Disable. Cuctema TaKKe MoOXKeT OTKAOUYMTL Moaynb yepe 12C. Tx Fault chyxuTt ana
MHOVKauuM aerpagaumm nasepa. lNpeaynpexxgeHne o notepe curHana (Loss of signal, LOS)
yKa3blBaeT Ha MOTept ONTUYECKOro CUrHasia pecuBepa. CucTema TaKKe MOXKET MoJyyaTb
nHdopmaumio LOS (nau Link) / Disable / Fault yepes goctyn K peructpy 12C.

1.1. Knouesble ocobeHHOCTU

e KOMnakTHbIM TpaHcmBep B ncnonHeHnn SFP+ ¢ Tmnom KoHHekTopa LC
e W3nyyatenb - 1310nm DFB laser, npuemHuk - PIN photo detector

e [lepepaya Ao 20 KM Ha OAHOMOLOBOM BONOKHE

e [loTpebnaemoe HanpaAxKeHue nuTaHua +3.3V

e UHTepdeiic BBoAa / BbIBOAA AaHHbIX, COBMeCTUMbIN ¢ LVPECL

e  Hwuskoe MU 1 OTAMYHAA 3aLLMTA OT INEKTPOCTAaTUYECKOro pa3pasa
e 3awmTa nasepa cooTBeTcTBYET cTaHAapTy IEC-60825

e (CootseTcTBMe cTaHAapTam RoHS

e COBMECTMMOCTb CO CTaHAAPTOM LMPPOBOM ANArHOCTUKKN SFF-8472

1.2. NMpumeHeHune

e  UNHTepdeinc KOMMYTaTOP-KOMMYTATOP

e KommyTupyemble 06begMHUTENbHBIE YCTPOMCTBA
e  WNHTepdelic mapwpyTmnsaTop-cepsep

e [lpoyne onTUYECKMNE COeANHEHMUA
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2. TEXHUHECKHUE XAPAKTEPUCTUKHA

2.1. MakcumanbHble 3Ha4YeHuUA
Mapametp 0O603HaueHne MuH Makc Ea. nam.
TemnepaTtypa XpaHeHuA Tst -40 +85 °C
HanpaxkeHue nutaHma Vcc 0 +3.6 Vv
Pabouyasn oTHocuTesnbHaa | RH 5 95 %
BNIAXKHOCTb

2.2. YcnoBuA 3KcnayaTayuum
MapameTtp 0O603HaueHne MuH CpeaHee | Makc Ea. nam.
HanpaxkeHune nutaHma Vcc 3.15 3.30 3.45 \
MoTpebneHne MOoLLHOCTH 1 W
CKOpOCTb Nepegayvn gaHHbIX 10.3125 Gbps
Pabouas Kommepueckoe Tc 0 +70 °C
TéMNEPaTypa | ycnonHeHue
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2.3. OnTUYeckne xapaKTepucTUuKu

(temnepatypa okpyxatouwein cpeabl 0°C to +70°C, Vcc =3.3 V)

MapameTtp 0O603HaueHue MuH CpepgHee Makc Ea. uam.
XapaKTepucTMKu nepeaaTtymka

OnvHa Hecywen BONHbI A0 1290 1310 1330 nm
WwnpuHa cnekTtpa (RMS) Q0 - - 5 nm
CpegHsasa BbIXOAHAA MOLLHOCTb Po -6 - 1 dBm
KoagpduuneHT 3atyxaHus Er 3.8 - - dB
BOCCTaHOB/ieHMe/naaeHne Tr/Tf 100 ps
Bpemna(20%~80%)

HOunarpamma Optical Eye CosmecTtmma c IEEE 802.3-2005
XapaKTepucTuKM NnpuemMHmuKa

JONvHa HecyLen BONHbI AO 1290 1310 1330 nm
HyBCTBMTE/IBHOCTb MPUEMHMKA Rsen -14.7 dBm
MNeperpy3ska npMemHUKa Rov 0 dBm
Bo3BpaTHble noTepu 12 dB
«MNoTtepsa curHana» (yctaHoBka | LOSA 245 dBm
aBapuu.)

«MNoTteps curHana» (cHATHME LOSD 155 dBm
aBapum)

MoTeps curHana (ructepesuc) 0.5 5 dB
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2. TexHn4YecKkne xapakTepucTmkm

2.4. dneKkTprUYeCcKne XapaKTepucTtuku

(temnepatypa okpy*xatowein cpeabl 0°C to +70°C, Vcc =3.3 V)

MapameTtp 0O603HaueHue MuH CpepgHee Makc Ea. uam.
XapaKrepucTtMku nepepatumka
OnddepeHumnanbHoe BxoaHoeE Zin 80 100 120 Ohm
NosIHOE CONPOTUBAEHME
[JnanasoH HanpsAxXeHuA Ha Vin 120 850 "y
KaHane BXoAsAWMmMX AaHHbIXI
CurHan Ha BbIkn. 2.0 Vcc \Y
OTKNOYEHME
nepenatyinka (TX
Disab|e) Bkn. 0 0.8 \Y
Bkn. 2.0 Vcc Vv
CocToaHuMe oWmnbKM
nepegaum (TX Fault) | Bpikn. 0 0.8 Vv
XapaKTepucTtmku npuemHm1Ka
OnddepeHumnanbHoe BbIXogHOE Jout 100 Ohm
NosHOE CONPOTUBAEHNE
[nanasoH HanpAXeHMA Ha Vout 100 800 my
KaHane Ncxoaawmx AaHHbIX
Bkn. 2.0 Vcc \Y
CocTonHuMe OWKnBKM
npuema (Rx_LOS) BbIKA. 0 0.8 Vv
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2. TexHn4YecKkne xapakTepucTmkm

2.5. PeKomeHayemas anekTpuyecKaa cxema nogKAouYeHus
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3. UHOOPMALUMUA ONA 3AKA3A

Moaenb OnucaHue

QSC-SFP+20G10E-1310 SFP+ moaynb, 20km, 10 F6ut/c, Tx=1310nm, LC, SM, DDM

SFP+ moaynb, 20km, 10 F6uT/c, Tx=1310nm, LC, SM, DDM

QSC-SFP+20G10E-1310-I o
UHayCTpUanbHbIn

. QTECH | www.qtech.ru

MUP [OOCTYNHEE


http://www.qtech.ru/

	1. ОБЩЕЕ ОПИСАНИЕ
	1.1. Ключевые особенности
	1.2. Применение

	2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
	2.1. Максимальные значения
	2.2. Условия эксплуатации
	2.3. Оптические характеристики
	2.4. Электрические характеристики
	2.5. Рекомендуемая электрическая схема подключения

	3. ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА

